
ENEA POLISH U-19 OPEN 7-09.09.2023r. Gniezno 
Julka Stankiewicz z Hubala dwa razy w złocie!!! 

W sobotnie popołudnie poznaliśmy międzynarodowych mistrzów Polski U19 
w badmintonie. Turniej obfitował w wiele zaciętych i niezwykle interesujących pojedynków, 
w których obserwowaliśmy przyszłe gwiazdy europejskiego i światowego badmintona. 
Znakomicie wyglądały turnieje gier pojedynczych, zakończone zwycięstwem Włoszki 
i Holendra. W turnieju gry mieszanej w pojedynku finałowym spotkały się dwie polskie pary, 
w turnieju gier podwójnych tryumfowali Czesi i Polki. 

Emocjonującym widowiskiem był pojedynek finałowy singlistek, w którym spotkały 
się niezwykle utalentowana hinduska badmintonistka Naishaa Kaur Bhayote z Włoszką 
Gianną Stiglich. Po dwóch setach lepsza okazała się reprezentantka Włoch. W finale singla 
mężczyzn spotkali się dwaj Holendrzy. Adith Karthikeyan Priya pokonał w dwóch setach 
Noaha Haase i zgarnął złoty medal. W grze podwójnej mężczyzn tryumfowali Czesi Vojtěch 
Havlíček i Patrik Hrazdíra, którzy swój finałowy pojedynek wygrali z Polakami Bartłomiejem 
Butkusem i Damianem Perkowskim - Hubalczyk. W finale turnieju gier mieszanych 
obserwowaliśmy dwie polskie pary Mateusz Golas i Anna Czuchra ulegli Arkadiuszowi 
Dydyńskiemu i Julii Stankiewicz – oboje Hubalczycy w dwóch emocjonujących setach. 
W decydującym o mistrzostwie pojedynku gry podwójnej kobiet zobaczyliśmy również dwie 
polskie pary. Wygrała para Kinga Stokfisz i Julita Stankiewicz – Hubalka. 

Turniej w Gnieźnie gościł 114 zawodników z całego świata. Rywalizowali zawodnicy 
z Malezji, Indii, Czech, Niemiec, Węgier, Włoch, Holandii, Nowej Zelandii, Słowacji i Ukrainy. 
ENEA Polish Open U19 to najbardziej prestiżowy turniej juniorów w naszym kraju. 
Wyniki pojedynków finałowych: 
Mikst: Mateusz Golas/Anna Czuchra (POL) – Arkadiusz Dydyński/Julia Stankiewicz (POL) 
17:21, 21:23 
Singiel mężczyzn: Adith Karthikeyan Priya (NED) – Noah Haase (NED) 21:18, 21:17  
Singiel kobiet: Naishaa Kaur Bhayote (IND) – Gianna Stiglich (ITA) 13:21, 17:21  
Debel mężczyzn: Vojtěch Havlíček/Patrik Hrazdíra (CZE) – Bartłomiej Butkus/Damian 
Perkowski (POL) 21:12, 21:17  
Debel kobiet: Julia Stankiewicz/Kinga Stokfisz (POL) – Viktoriya Peltsiukhova/Veranika 
Stankevich (POL) 20:22, 21:17, 21:14 
 
Sponsorem tytularnym wydarzenia jest Enea S.A. 
KGHM – Sponsor Polish Open 
KGHM wspiera Mistrzostwa Polish Open 
Kluczowymi partnerami imprezy są Ministerstwo Sportu i Turystyki, Miasto Gniezno oraz Gnieźnieński Ośrodek 
Sportu i Rekreacji, który jest współorganizatorem wydarzenia. 
Partnerem sprzętowym jest firma Victor. 
Partnerami Polskiego Związku Badmintona są PKOl, Toyota Okęcie oraz Badminton Europe. 
Patroni medialni PZBad to Polskie Radio, TVP Sport, Grupa Polska Press oraz Polski Badminton. 

Na podstawie informacji ze strony internetowej PZBad. wybrał Lech Szargiej 


